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46 立人高中 

   館合證 
0 0 0 0   0 

47 台中一中  0 0 0   0 
48 校友自修 

   室臨時證
 0 0 0   0 

小計 28 19 25 5   77 

合 計  48 44 48 22   162 

非 IC 式證卡新辦建檔人數 101 學年第一學期共計 162 人。中區館盟共有

85 人辦證，校內使用共 77 人。 

101 年 11 月，開館 29 天，共 22 人來館辦證，佔第一學期總額之 13.58%。 

中區館盟有 17 人辦證，佔 11 月之 77.27%，總額之 10.49%； 

東海校內人員 5 人辦證，佔 11 月之 22.73%，總額之 3.09%。 

因圖書館改建工程進行，11 月中區館盟申請使用新辦辦理人數較少，新

增辦理人數為 17 人；校內使用共 5 人：新進報到人員較多，兼任老師 3 人，

計劃 1 人。自修閱覽室校友發證 0 人、眷屬發證人數為 0 人、特別生 1 人。 

PS1.校友、眷屬、特別生應加強推廣換證使用新式證卡，以健全門禁管理

系統之管制功能。100/05/31 起自修閱覽室亦啟用門禁管理系統。 

PS2.圖書館自 101/11/19 開始進行改建工程，自 101/11/19 後系統停止電腦

建檔與統計。 

 

102 年 8~11 月非 IC 式證卡刷卡入館人數統計表 

流通組  陳健忠 

月份 102 

08 

102 

09 

1021 

10 

102 

11 

102 

12 

103 

01 

合計 

人數 2,750 3,821 5,474 2,685   14,730 

PS1.統計單位包括圖書總館、管院分館、自修閱覽室三處人次加總。 

101 學年上學期 101 年 8 月~102 年 1 月，101 年 7 月至 101 年 11 月刷卡人

數為 14,730 人次。(最多人數統計為 101 年 10 月之 5,474 人次，最少

為 101 年 11 月之 2,685 人次) 

PS2.訂正：101 年 7 月 462 人次應更正為 1,939 人次，101 學年全年為 51,353

人次 

PS3.圖書館自 101 年 11 月 19 日起開始進行改建工程，系統統計暫停，僅

登錄 101 年 11 月 1 日至 1011 年 11 月 18 日止。 
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102 年 8~11 月用館暨外賓人次統計 

流通組  陳健忠 

年/月份

項 目 

102 

08 

102 

09 
102 
10 

102 
11 

102 
12 

103 
01 小計 

總人次 9,400 24,624 39,878 44,404   118,306 

開館天數 21 23 29 29   102 
單日出館

最多人次

/日 

8/21 

571 

9/17 

2,139 
10/11 
1,881 

 
11/12 

 4,023

  11/12 
4,023 

出館

人次 

日平均人

次 
448 1,071 1,375 1,531   1,160 

外賓最多

人次/日 

962 

8/22  

59 

1,219 

9/25 

 70 

1,800 
10/15 
 82 

1,089 
11/10  
74 

 
   5,070 入館

登記

人次 日平均人

次 
46 53 62 38   50 

自 97 年 11 月 1 日起門禁管制系統啟用，以出館人數統計取代入館人數，

不再統計 max 時人次。門禁管制系統管控 IC 卡式讀者證及非 IC 卡刷卡證，

其餘暫時人工開啟處理。 

101 年 11 月份用館人次共計 44,404 人次。假日開放 7 日，平時開放 22 日，

11 月用館人數前三周因其中考試，平時約 2 ,400 人次，假日約 1,500 人次；後

二周平時約 490 人次，假日約 158 人次。 

外賓使用因圖書館改建工程，僅開放外賓入館查詢資料，使用變化大減，

11 月計平均 38 人次。 

PS1.圖書館改建工程自 11 月 19 日開始進行，即日起人工統計外賓登錄。 

 

102 年 8~11 月用館人次登記尖、離峰使用分列表 

流通組  陳健忠 

月份 

項目 

102 

08 

102 

09 

102 

10 

102 

11 

102 
12 

103 

01 

合  計 

出館人次

(全月總計) 
9,400 24,624 39,878 44,404   118,306 

出館人次

(週一至週

五小計) 

9,400 

100 % 

22,496 

91.36% 

34,818 

87.31 %

35,109 
79.07 %

  101,823 

86.08 % 

出館人次

(週六至週

日小計) 

   0 

  0  % 

2,128 

8.64% 

5,060 

12.69% 

9,295 

20.93 %

  16,483 

13.93 % 
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備   註 暑假假

日閉館 

暑假假

日閉館 

   寒假假

日閉館 

 

 

102 年 8~11 月外賓登記尖、離峰使用分列表 

流通組  陳健忠 

月份 

項目 

102 

08 

102 

09 

102 

10 

102 

11 

102 

12 

103 

01 

合 計 

外賓換證

(全月總計) 
962 1,219 1,800 1,089   5,070 

外賓換證

(週一至週

五小計) 

962 

100 %

1,079 

88.52 %

1,391 

77.28 %

762 

69.97 %

  4,194 

82.72% 

外賓換證

(週六至週

日小計) 

0 

0 % 

140 409 

22.72 %

327 

30.03 %

  876 

17.28 % 

備   註 暑假假

日閉館

暑假假

日閉館

   寒假假

日閉館 

 

 

102 年 8~11 月總館暨自修閱覽室進出人數統計 

流通組  陳健忠 

門名 8 月 9 月 10 月 11 月 12 月 01 月 合計 

二教學區

圖書館分

館_進 

  3 4   
7 

圖書館右

側入口 
3911 13959 23472 26089   67431 

圖書館左

側入口 
998 3783 6875 6432   18088 

圖書館總

館 B1F_出 
27 36 77 71   217 

圖書館總

館 B1F_進 
7190 8886 14377 22495   52948 

圖書館總

館後門 
 2 10 4   16 

總計 12126 26666 44811 55095   138698 

PS1.圖書館因改建工程，自 101 年 11 月 19 日起，總館的出入口改由後門進出，

系統暫停刷卡計數統計功能。 

 

 


